2
	[image: gerb]
ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22,  г. Владивосток, 690110
 Телефон: (423) 202-29-05, факс: (423) 202-29-05
E-mail: youth@primorsky.ru
ОКПО 68568686, ОГРН 1112540002794
ИНН/КПП 2540170610/254001001
  ________________ № ____________
На № ___________от ____________

Главам муниципальных образований Приморского края

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Сообщаем Вам, что с 11 апреля по 9 мая 2022 года состоится Всероссийской фшлемоб «От войны к миру» (далее – Флешмоб), приуроченный к празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
Организатором Флешмоба является ФГБУ «Роспатриотцентр» при поддержке Федерального агентства по делам молодежи.
Участниками Флешмоба могут стать граждане Российской Федерации любого возраста.
Просим Вас рассмотреть возможность оказания содействия в части привлечения молодежи Вашего муниципального образования к участию во Флешмобе.
О результатах участия просьба сообщить главному специалисту отдела поддержки молодежных НКО автономной некоммерческой организации «Центр содействия развитию молодежи Приморского края», тел.: 89147367194.

[bookmark: _GoBack]Приложение: на 4 л. в 1 экз.

И.о. директора департамента                                                              Д.В. Астафуров

Рогушина Юлия Игоревна
89147367194
rogushina.j@mail.ru
image1.png